О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 декабря 2003 года N 1343

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 декабря 2005 года N
1184. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27
октября 2009 года N 1689
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 27.10.2009 N

.1689
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 29 постановление
декабря 2003 года N 1343 "Об образовании Координационного совета при
Правительстве Республики Казахстан по реализации
индустриально-инновационной политики" (САПП Республики Казахстан, 2003 г.
,  N  49 ,  ст .  560)  следующие дополнения :
      1) ввести в состав Координационного совета при Правительстве Республики
Казахстан по реализации индустриально-инновационной политики,
утвержденный указанным постановлением:
Ахметова Серика            - исполнительного директора
Нигметовича                  объединения юридических лиц
                             " О б щ е н а ц и о н а л ь н ы й  с о ю з
                             п р е д п р и н и м а т е л е й  и
                             р а б о т о д а т е л е й  К а з а х с т а н а
                             "Атамекен" (по согласованию)
Калакова Сейлбека          - директора акционерного
Машаевича                    общества "Мунайаспап"
                             (по согласованию)
Азимбекова Меирлана        - директора товарищества
К а д ы л ш а е в и ч а                  с  о г р а н и ч е н н о й
                             о т в е т с т в е н н о с т ь ю
                             " М а с с а г е т - п л ю с "
                             (по согласованию)
Кожумова Кайнара           - директора департамента
Хайратовича                  корпоративного развития
                             а к ц и о н е р н о г о  о б щ е с т в а
                             " Н а ц и о н а л ь н а я  к о м п а н и я

                             " К а з М у н а й Г а з "
                             (по согласованию)
Толегенова Сабита          - генерального директора
Акылбековича                 товарищества с ограниченной
                             о т в е т с т в е н н о с т ь ю
                             " S h e b e r  S C . K Z . "
                             (по согласованию)
Дюсенбаева Ахана           - директора товарищества
К а д ы р к е н о в и ч а                 с  о г р а н и ч е н н о й
                             о тветственностью "Экотон  +"
                             (по согласованию)
Глухова Михаила            - президента Ассоциации
Николаевича                  предприятий мебельной
                             и  д е р е в о о б р а б а т ы в а ю щ е й
                             п р о м ы ш л е н н о с т и  Р е с п у б л и к и
                             Казахстан (по согласованию)
Беркмана Анатолия          - президента Ассоциации
Абрамовича                   товаропроизводителей
                             м е д и ц и н с к о й  п р о д у к ц и и
                             Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                             " М е д ф а р м  К а з а х с т а н а "
                             (по согласованию)
Худову Любовь              -  президента Ассоциации
Н и к о л а е в н у                    п р е д п р и я т и й  л е г к о й
                             п р о м ы ш л е н н о с т и  К а з а х с т а н а
                             (по согласованию)
Беклемишева Павла          - президента Ассоциации
Иннокентьевича               производителей оборудования
                             и  услуг  для недропользователей
                             Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
                             г е н е р а л ь н о г о  д и р е к т о р а
                             а к ц и о н е р н о г о  о б щ е с т в а
                             " С о в м е с т н о е  п р е д п р и я т и е
                             "Белкамит" (по согласованию)
Исатаева Марата            - президента объединения
Канапьятовича                юридических лиц "Ассоциация
                             в а г о н н ы х  п р е д п р и я т и й "
                             а к ц и о н е р н о г о  о б щ е с т в а
                             " К а з а х с т а н  т е м и р  ж о л ы "

                             ( п о  с о г л а с о в а н и ю ) ;
      2) в Положении о Координационном совете при Правительстве Республики
Казахстан по реализации индустриально-инновационной политики,
утвержденном указанным постановлением:
      пункт 5 дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
      "6) вырабатывает предложения по совершенствованию инвестиционного
климата и повышению эффективности работы по привлечению прямых
иностранных инвестиций в несырьевой сектор экономики страны.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан